127) *Nec vereor.* Mss. et edd.
 vulgo. *nec metuo.* Msc. nost. Ment.
 in Gth. 2. superser. mss. ap. Pulm.
 duo, ap. Feam quatuor, alii ap. R.
 Steph. Lamb. Pott. msc. Orell. c.
 Edd. Ald. I. Cruq. Bond. Dorigh.

128) *undique clamor.* Msc. Orell. S.
 129) *vepallida.* Mss. ex nostris
 Brn. a. Lips. 1. 3. Ment. Mon. 1. 2.

130) *Dissiliat.* Mss. nostri Lips.
 2. 3. Dorv. 2. Ment. Dess. 1. Drd. 1.
 2. Bas. 1. duo ap. Bersm. Ed. Ald. I.

Cruribus haec metuat, doti deprensa, egomet mi.
 Discincta tunica fugiendum est ac pede nudo,
 Ne nummi pereant, aut puga, aut denique fama.
 Deprendi miserum est; Fabio vel iudice vincam.

SATIRA III.

TIGELLIUS.

Omnibus hoc vitium est cantoribus, inter amicos
 Ut numquam inducant animum cantare rogati;
 Iniussi numquam desistant. Sardus habebat
 Ille Tigellius hoc. Caesar, qui cogere posset,
 5 Si peteret per amicitiam patris atque suam, non
 Quicquam proficeret; si conlibuisset, ab ovo
 Usque ad mala citaret: »Io Bacche!« modo summa
 Voce, modo hac, resonat quae chordis quattuor ima.
 Nil aequale homini fuit illi: saepe velut qui
 10 Currebat fugiens hostem; persaepe velut qui
 Iunonis sacra ferret: habebat saepe ducentos,
 Saepe decem servos; modo reges atque tetrarchas,
 Omnia magna loquens; modo: »Sit mihi mensa tripes et
 »Concha salis puri et toga, quae defendere frigus,

131) *doti haec deprensa*. Ed. Benth. *Deprendi miserum, Fabio vel iudice*, ex con. N. Heinsii. sq. Val. Sivr. *vincam* con. Markl. *doti illa prensa*. Coni. Cun.

132) *ac pede*. Mss. pauci, ex nostris Lips. 3. Gtg. 2. duo ap. Pott, Orell. S. p. Edd. vulgo. *et pede*. Mss. nostri longe plurimi et opt. aliorum quoque sine dubio plures, un. ap. Bersm. alii ap. Pott. quatuor ap. Orell. Edd. Pott. Duviq. *aut pede*. Msc. nost. Bas. 1. un. ap. Pott. 133) *puga*. Mss. ex nostris Mon. 2. 5. Brn. a (qui leg. *fuga*) Gtg. 1 (y supsc.) Mentel. (*puge*) Edd. Benth. Cun. Orell. Heind. et recentt. *pyga*. Mss. et edd. vulgo. *pyge, piga* aberrant.

134. *Deprehendi*. Mss. ex nostris Lips. 1. Dess. 2. 3. Drd. 2. Bas. 1. Gtg. 1. 2. Gph. 2. Edd. vet. saec. XV. Flor. 482. Mediol. 477. 86. 508. 512. Venet. 478. 83. 86. 92 (Pinc.) 94. 95. 98. 544. Loch. Crat. Dacer.

Satira III.

1) *vitium cant.* (om. *est*). Mss. ex nostris Lips. 1. Dorv. 2. Gph. 2. Drd. 2. 3. msc. Orell. p.
 2) *iniusti*. Msc. nost. Brn. a.
 3) *Tygellius, Tegellius, Tigillius, Tigellus* aberrant, in mss. et edd. vet. — *quae cogere*. Edd. Ven. 492 (Pinc.) c. familia, 494. 95. 98. Mediol. 508. 12. — *possit*. Mss. nostri Gph. 2. Gth. 2. un. ap. Bersm. *quod cogere possit*. Msc. nost. Brn. a.
 4) *amicitias*. Msc. Orell. p.
 5) *iteraret*. Cod. Sorb. ap. Val. Ed. Pott. e con. sq. San. Phil. Val. Franc. Sivr. Dorigb. refut. Fea. — *io Bacche*. Mss. et edd. vulgo (*Bacche*. Mss. multi, hic et alibi). *io Bacchae* (*Bacchae*). Mss. ex nostris Brn. a. Lips. 1. un. ap. Bersm. quatuor ap.